
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №232/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 232/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12898082 113867
0

Козярчук Аміна Богданівна 088768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079307 Бізнес-економіка 120,400

2 12889117 113867
0

Мінченко Катерина Андріївна 073079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038954 Бізнес-економіка 127,400

3 12856051 113867
0

Собчук Наталія Володимирівна 048836 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 171,600

4 12889134 113867
0

Теслюк Яна Петрівна 073090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039563 Бізнес-економіка 122,500

5 12852193 113867
0

Штехніцький Максим Сергійович 223586 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082698 Бізнес-економіка 120,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 232/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12727180 121125
6

Білоус Ірина Андріївна 209200 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050105 Облік і 
оподаткування

117,200

2 12860274 121125
6

Горланова Мирослава Андріївна 23570819 BK 31.12.2003 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

160,400

3 12912969 121125
6

Гуцалюк Юлія Ігорівна 45408095 EP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0032279 Облік і 
оподаткування

124,000

4 12913014 121125
6

Ковальчук Олена Іванівна 125623 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033546 Облік і 
оподаткування

119,200

5 13019846 121125
6

Козловська Катерина Петрівна 097296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092537 Облік і 
оподаткування

116,000

2



6 12913204 121125
6

Макарівська Юлія Миколаївна 053511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074749 Облік і 
оподаткування

113,200

7 12906732 121125
6

Посторонка Валентина Олегівна 002181 M19 14.01.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

141,200

8 13027977 121125
6

Сагало Неля Олександрівна 154990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011470 Облік і 
оподаткування

139,300

9 12913319 121125
6

Саморукова Ірина Миколаївна 40924186 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079803 Облік і 
оподаткування

122,000

10 12802769 121125
6

Сивак Анжела Сергіївна 009111 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066963 Облік і 
оподаткування

119,200

11 12925921 121125
6

Смірнова Олександра Андріївна 41041702 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

144,400

12 12913270 121125
6

Стельмах Анастасія Олександрівна 016721 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075077 Облік і 
оподаткування

112,600

13 12721933 121125
6

Тітова Альона Андріївна 067209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089135 Облік і 
оподаткування

107,200

14 12870003 121125
6

Фрасуняк Тетяна Володимирівна 122102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021991 Облік і 
оподаткування

123,400

15 12959043 121125
6

Черниш Ольга Вікторівна 073769 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

155,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 232/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809747 121125
4

Горяк Діана Олександрівна 053554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017157 Маркетинг 133,700

2 13011064 121125
4

Іванова Вікторія Олександрівна 128479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023673 Маркетинг 134,300

3 12932121 121125
4

Костенко Софія Олегівна 088808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019789 Маркетинг 135,700

4 12932159 121125
4

Лукащук Карина Олександрівна 088816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020134 Маркетинг 125,300

5 12932087 121125
4

Паірелі Юлія Русланівна 053547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016202 Маркетинг 110,600

4



6 13002583 121125
4

Ярмоленко Іван Павлович 053530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 130,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 232/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12910481 113939
8

Козаченко Вікторія Олександрівна 43099563 CK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

134,000

2 12912399 113939
8

Кульшанов Олександр Анатолійович 000988 M21 23.02.2021 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

132,800

3 13011144 113939
8

Мороз Юрій Миколайович 13972143 TA 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

163,600

6



4 13034702 113939
8

Росляк Ірина Вікторівна 053556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046410 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

127,000

5 13002527 113939
8

Сисман Іванна Володимирівна 053555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098385 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

122,900

6 12909049 113939
8

Степанова Юлія Віталіївна 073233 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045158 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

117,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 232/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887885 117103
2

Кулаков Павло Ігорович 902182 KЗ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

152,000

2 12887782 117103
2

Маньковська Вікторія Сергіївна 37523775 BH 31.10.2009 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

146,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 232/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989860 117102
8

Загребельна Марія Сергіївна 073119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056040 Економіка 
соціального 
забезпечення

136,400

2 12934170 117102
8

Маслова Анна Володимирівна 47103042 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка 
соціального 
забезпечення

163,200

3 12989695 117102
8

Мендусь Софія Володимирівна 073110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056735 Економіка 
соціального 
забезпечення

135,000

9



4 12934362 117102
8

Паламарчук Олена Юріївна 47794701 CK 28.02.2015 
Диплом магістра

Економіка 
соціального 
забезпечення

160,800

5 12908861 117102
8

Сопільняк Ілона Олександрівна 073235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048756 Економіка 
соціального 
забезпечення

126,200

6 12908766 117102
8

Шаманська Світлана Миколаївна 053508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037964 Економіка 
соціального 
забезпечення

130,400

10


